
UCHWAŁA NR 416/XXXVIII/2021 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Lesznowoli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 194 ze zm.), w związku z art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1461), Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Lesznowoli, nadanym uchwałą Nr 511/XL/2014 z dnia 
29 kwietnia 2014 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Lesznowoli (Dz. Urzęd. Woj. 
Maz. z 2014 r. poz. 4958), zmienionym uchwałą Nr 19/III/2014 Rady Gminy Lesznowola z dnia 19 grudnia 
2014 r. w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Lesznowoli, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W skład Ośrodka wchodzą świetlice: 

a. w Łazach ul. Przyszłości 8, 

b. w Wólce Kosowskiej ul. Nadrzeczna 23, 

c. we Władysławowie ul. Wojska Polskiego 64, 

d. w Mysiadle ul. Topolowa 2, 

e. w Nowej Iwicznej ul. Krasickiego 60, 

f. w Magdalence, ul. Lipowa 28 (parter).”;; 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ośrodek używa pieczęci podłużnej o pełnym brzmieniu: 

Gminny Ośrodek Kultury w Lesznowoli 

Stara Iwiczna, ul. Nowa 6, 05-500 Piaseczno 

NIP: 123-09-78-477REGON: 015333394”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DBCCE7F-3600-46ED-BCF3-9BE6B705E463. Uchwalony Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lesznowola 
 
 

Bożenna Maria Korlak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DBCCE7F-3600-46ED-BCF3-9BE6B705E463. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiana statutu Gminnego Ośrodka Kultury związana jest z aktualizacją adresów świetlic GOK

Lesznowola oraz ze zmianą pieczęci podłużnej Gminnego Ośrodka Kultury w Lesznowoli.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DBCCE7F-3600-46ED-BCF3-9BE6B705E463. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

